第二届全球新能源汽车大会（上海）交易展览会
参展协议书
主办单位（以下简称甲方）：
北京智电未来信息科技有限公司
地址：北京市朝阳区百子湾路32号
苹果社区北区2号楼B座2309室

电话：010-58769630
参展单位（以下简称乙方）：
地址：
电话：

经友好协商，乙方自愿参加由甲方于2016年8月4-6日在上海新国际博览中心举办的“第二届全球新能源汽车大会（上海）交易展览会”。在遵守有关法律法规及有关规定的前提下，本着互惠互利，友好合作的精神达成以下协议：
乙方基本信息：
单位名称（中英文）：
Company Name:
地  址：                                                         邮 编：
联系人：                         职 务：                         手 机：
电  话：                         传 真：                         网 址：
E-MAIL：
展位申请：
展位面积： 展览馆             展位号             共            平方米，
参展费用：            元 （大写：                                            ）
参展展品： □新能源汽车乘用车    □商用车     □微型电动车       □充（换）电等配套设施及运营商   □动力电池     □电机及驱动系统    □其它汽车零部件   □车辆运营和服务商   请在   内打√，或中英文详细填写）
展品吨位：              额定功率：           KW
展期用电量：              V（收费）     水源接口口径：
参展费用支付：本协议书签定后七个工作日内付款，乙方须将参展费用汇至甲方账户，甲方以款项到达顺序确认展位及安排相关事项，逾期不保留展位。参展费用于2016年       月     日前全部支付。
相关协定：

1.  参展申请
主办单位仅接受书面及传真件参展申请（口头申请无效），申请表须经签字和盖章后方能生效。
2.  参展单位资格审定
2.1  本展览会参展单位为独立法人单位或其有营业执照的分支机构。
2.2  本展览会只接受节能与新能源汽车及上下游产业界相关专业单位参展。
2.3  参展单位所展出的展品不涉及商标或其它侵权行为。
2.4  参展单位展出的产品和品牌应与申请表中所填内容一致。
3. 展位的分配和使用
3.1  主办单位对参展单位的展位分配拥有最后决定权。
3.2  参展单位不得将展位转让或转租给第三方。
3.3  在付清全额参展费用之后，参展单位方有权参展。
3.4  参展单位应爱护展馆及展位设施，如有损坏应照价赔偿。
3.5  展会期间，参展单位不得占用展馆公共区域。
4. 取消参展
4.1 若取消参展，参展单位应提前以书面形式通知主办单位。
4.2 递交撤展申请后，主办单位将从参展单位缴纳的参展费中扣除 50%赔偿金后将剩余部分退还给参展单位。如在展览开始前30日以内递交撤展申请，则主办单位将不予退还参展单位缴纳的参展费。
5. 展位装饰审核
参展单位应按主办单位的有关规定对展位进行装饰，对不符合展馆整体形象及大会搭建要求的方案，主办单位有权否决并要求参展单位进行更改。
6. 展览会日期和地址及变更
主办单位保留因不可抗力原因而造成的变更展会日期和地点的权力。日期和地点的变更应在展会开始前30日通知参展单位，原合同仍然有效。
7. 不可抗力
如果由于不可抗力而造成展会的延迟或取消，主办单位将视具体情况将已收到的参展费用部分或全额退还给参展单位。对因上述原因而给参展单位带来的其它损失，主办单位不承担任何责任。
8. 保险
主办单位将对展馆采取一定的安全措施，但由于参展人数较多，无法完全保证安全。参展单位应根据需要为其参展展品自行投保，并妥善保管个人物品和展品，主办单位对展品或个人物品的丢失、损坏等情况不承担法律责任。
9. 消防
所有展品和展具都必须采取必要的防火措施，并符合消防安全规定。
10. 补充条款
主办单位保留制定并发布补充条款的权力。所有补充条款将作为本参展条款的一部分，并对参展单位有约束力。
11. 协议终止
参展单位出现下述情况之一时，主办单位有权单方面终止合同。参展单位缴付的参展费用将不予退还，此外还应赔偿因终止合同给主办单位造成的损失：
11.1 逾期未付清全额参展费用。
11.2 未经主办单位书面许可转租或转让展位。
11.3 非节能与新能源汽车及上下游产业界相关单位。

11.4 其它严重违反本合同条款及补充条款，妨碍展览会正常进行的行为。
12．付款

收款单位：北京智电未来信息科技有限公司
联系电话：8610-58769630, 58264845
开户行：中国工商银行股份有限公司北京良乡中路支行
账  号：0200 2637 0920 0008 924

13. 解释
本参展条款的解释权归“北京智电未来信息科技有限公司”。
甲方：（盖章）北京智电未来信息科技有限公司
授权代表：
日期：2016年   月   日

乙方：（盖章）
授权代表：
日期：2016年  月    日